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OB ONEPAIIMAX C CYBCHAWAMM HA HHBIE LEJH, NPEAOCTABJEHHBIMH MYHHIIMIIAJILHOMY YYPEAKIEHRHIO HA 2020 roa
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Bromwer mysuuunansnorooipasosanis Verw-Jlaburcxuit patios
yHKIHE ¥ NOMHOMOHS yupenHTenT Ynpasnenue oSpasonanmem BAMHHHCTDAIMH MYHHLIMNANLHOTO 06pasonanna Y ere-JlabuHckmit paion TPEC<1> 825
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BE[IEHHE OTARTRHOID NHLBSOTO CHETA DryssCORKIT OTHEN WIMHHWCTDRINH MYHHIHNATEHOTD ofpasoastin ¥emh-Jlatuncknil pafion
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KoCry

PaspemeHHBIA k
HCNOTb30BAHHIO OCTATOK
cyScumiy npouUkX Ner Ha
Heyano 2020 r,

Cymner mosBpaTa RESHTOPCKOT
IANQ/LKEHHOCTH NMPOLUILIX JET
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TOCTYTLTEHHS
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Crumyimaposanne oTaenbHLX xaTeropuii
HK0B OPa30RATENEHEL Y4 eRTIEHIE

022,09.1102

m

211

022.09.1102

0

022.09.1102

257 750,00

257 750,00

CTMMyNHpOBaHUE OTAENEHEIX KaTeropuit
aGoTHHKOR TETRHELX HHA

022.09.1102

119

213

022.09.1102

022.09.1102

77 850,00

77 850,00

CTHMyYTHPOBRHHE OT/ENBLHEIX KATErOpHIt
AGOTHHKOS 0ODAI0BETETHHIX Hii

022,09.1102

000

150

75,35

OcymecTaiieHHe OTAENbHBIX
¥ ap ¢ it o

Mep i
P B BHOE p
H8 OIUTATY JKHJILIX MOMEINEHMIA, OTONNEHHA
¥ OCBEINCHHA mEaarorHyeckin paborykam
i o i

OpraHH3aImi, TPOXMBAIOIHM U
pat B
TyHKTaX, PabouHX nocenkax (mocenkax
TOPOZCKOrO THIIA) HA TEPPUTOPHH
|Kpacronapckoro xpas

006,00,0000

112

212

006.00.0000

006.00.0000

109 000,00

109 000,00

OCYmecTBieHNE OTASTHHBIX
rOCYNAPCTBCHHBIX IIOTHOMOYHI 1O
p Mep

p B BHOE
Ha OMUIATY JKHNILIX MOMEIIEHHH, OTOTLIeHHS
(M OCBEMIEHHS NEAArOr HIeCKHM PabOTHUKAM
ofp
OPTaHM3aIMIT, IPOXHBAIOTINM U
pal 8 ce X
TTYHKTRX, PabOUHX nocenkax (nocenkax
TOPOICKOTO THIA) HA TEPPUTOPHH
|Kpacronapckoro kpas

B

006.00,0000

321

263

(K06.00.0000

006.00.0000

30 000,00

30 000,00

OcymiecTaneHye oTACbHE

T PCTBEHHBIX no

p Mep
P B Bize p

HA OILIATY XML MOMEIUEHHH, OTOTLIEHA
H OCBEINEHHA NENArOTHYECKUM paboTHHKAM
MYHULMITATbHBDX 00Pa3oBaTelbHEIX
(OPraHK3aIHi, MPOXKMBAIOIMM U
r 5 3 B
TyHKTax, paboumx noceskax (nocemcax
TOPOZICKOTO THIIA) Ha TEPPHTOPHU
KpacHoAapckoro kpas

006.00,0000

000

150

1328,42

Boinnata coumanbHol Hanbanku
FleAaroTHYeCKIM PaGOTHUKAM — MOJIOZBIM
fenewamcram obpasorarensax

pkneHui Y ere-Jlabunckora natioua

022.09.1103

111

211

022,09.1103

022.09.1103

0,00

hBl.m.v(a-ra COLMANLHON HanGapku
nenaroruiecKkHM paboTHAKAM — MONOZBIM
-

022.09.1103

119

213

022.09.1103

022.09.1103

0,00

|Brnnara counamsHol HanGankn
| rienarorueckiM paSoTHIKAM — MOIIONBIM

022.09.1103

exciermit Yern-TlaGurckoro p

€
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Iﬁ?ﬂﬂ‘lﬂ YHALIHXCA AHERHRX
~

[VIPEXACHHH, peannayoumx
o6ueobpasonarensusie nporpamms: u3
[pacueTa 5,5 py6ns ® neHs Ha onHOrO
oGyuaromerocs; obecriedeHie MonokoM
o6y 14

yqpewéunii, peamaﬁomm
06meobpasoBaTeNbHEe POrpaMMbL, 2 pasa

022,09.1101

244

342

022.09.1101

022.09.1101

17356,95

17 356,95

|8 Henemo no 0,200 m)
TRHHE YHAIHKCE NHERHRN

YIPEXRIACHHH, PEATUIYIOLTMX
o6ineobpasonatensHhe mporpaMmat 13
pacuera S,5 pyfias 8 AeHb Ha OHOrO
0Gyualomerocs, ofecrieueH e MONoKOM
06y 2atommxcs 1-4 KNACCOB AHEBHBIX

YIpeRIEHHUH, peanHsyiommx
pSmeoGpasosaTe/mHLIe IPOrpaMMy, 2 pasa
» nefesmo 110 0,200 1

022.09.1101

244

226

022.09.1101

022,09,1101

102 681,21

102 681,21

BHHE YYAUIIHXCH AHEBHRIX
-

yIpeneHHii, peannsyiomux
06Ie05pa30BATENEHEIE TPOrPaMMET H3
pacuera 5,5 py6is b neHs Ha omHOrO
ofy=alomerocs; ofecneucHne MONOKOM

00y 1-4 xnaccon
£

VIPeXIEHAH, PeTIYIOmuUX
obmeo6pasosaTensHue Nporpammel, 2 pasa

022.09.1101

000

150

31441,65

8 Beneymo no 0,200 n)
OCyIieCTRGHSE OTACTbRBX
T BEHHBIX no

A1Q TbIOTHRIM [THTAHHEM
YIAIMHXCA K3 MHOTOAETHBIX CeMefi B
™

TAHHIALIHIX

022.62.3701

244

226

022.62.3701

022623701

83 500,00

83 500,00

Ocymectanenue otnennHEx
r PCTBSHHRIX o

obecnievernno NbIOTHBIM ITHTAHHEM
Y9AMNXCsl M3 MHOIOAETHRIX CeMeil B

022.62.3701

000

150

022.62.3701

9640

0,00

CyBmg GiomeTam MyHMUMIANLHII PafioHOB
{ropoaerie oxpyros) Kpecromapexoro xpag va

gt optaai
(MESTHOND GAMOYTIDARIIEO L N0 BONPOCAM MECTINND

o h
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ofitzier 0OpIIORAMI 11 GonnsImIM

B

|/ ERSSITRIAREIR PEMOHT ARAMHN M COOPYREHMI 1
K
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022.65.6007

243

225

022,65.6008

022,65.6008

1049 615,00

1049 615,00

Cﬂmﬁwmmuuylmmumﬂuxpanmm
(roposcawx axpyros) Kpaciomapexoro xpad sa

e opraion
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[AHAYEHAN TI0 OPIaHIMALIMH NPEAOCTABNEHHS.

u
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O0IHE00PAAIRATENLHIA POTPANMEM B

{nmmnnmﬁpemnmmuooopynma

022.65.6007

000

150

022.65.6007

15606,77

022,65.6007

97403,67

0,00

CyCcUmAT GIOTRCTaM MYHIITTIATBHEX pafforon
(roponemsx oxpyros) Kpacrozapexoro kpas va

o OprEHsE
MECTHOIO CAMOYTIDARNIEHHA IO BOIPOCAM MECTHOTD

[{ KA TRITL LI pEMDHT ANt U COOPYKEHIH 1
K

[3IAHUIM V. COOPYREHUIM MYHMIMITATRHED

joramnrs ok i)

022.65.6008

000

150

022.65.6008

157798,63

022,65.6008

984901,01

Oprauusaims npeaocTanieHss

06Imeno¢TynHOre H 6GecrinatHoro,

HasamHoro, obmero, ockorHOroO oSuero,
P 0 06mero o6p

FIPOrPAMMAM B MYHHLWMATEHBIX
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021,02.6002

244

310

021.02.6002

1947 500,00

1947 500,00




Oprsizaig NPEiOCTIsSHIE

{olmeanorTynsere N SecnnarHoro,

HENRALRETE, ODMILID, DCHORAGTED oﬁmaru.
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IPOrPRMAEAN # MYRHITHIS kR

ip TEARKIX OP

{rproliperetine asToliyoon u

278 o FITRONE

aniEey)

021 62,8002

3
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302 SRa08 302 500,00

Oprasmsaan SeCmugrHoT ropRuery
TR g&yﬂwmmcu 1o

s BPOLY oro
O52e00 DEPIOBIHUE B MYHUIHOLILHEX.

&

p TR HBEE T L4

21023041

244

226

(AR H

021 02,3041

397990,50 397 900,59

(pradyaaing GRommTHons ropasgra
TRTER OOVIAORUERLA 1O

OO AN RTEIRMRIN NPOCPEMAAM HET LTI
OBIUEID CIPIICRIHIE B MYHMIHNATLHE

2P H1EX D K&

P Q21.02.3042

344

226

Q21 02.3042

021.02.3042

125 679,81 125 879,81

Oprasstasimg Secnsmraors toprisro
NETRANT EEYALCTINESH 760

| O5pESOBATETIGLIM TPOrPAMMEM USHRTEHGND
5BHiero OBHUIORIRAS & MYHIMHHIANEHIAX

P TLHMX ST ME

221023033

226

021.02.3043

02102 3043

37 561 .84 27 561,84

DBpcrgiEnne BRNRT SKSMBERRINT
HSHEKHOIG BOSHArPERASHMS 33 KIACCHIG

 PYXOBGIETRO TTERATDIHN ECKI PADOTHIKEM

Y P
OPESHMIA Y, PRRITHIYIONIR
LOO0R M0M T RHAIE NPOIPENMMAL HIYATLIGND
GOHIETG, CCHOBHOIG Q0RING 1 CPRTHETD
6ttero OBPAIORANIR, B TOM HHCY

AnanTHp e

oSnteelpongrenmine Bporpassts (BB}

EERIE LRI

¥

211

025.30 3801

025 30,3001

FUHS G 300 900,00

Cllpunesenng BMIEASY SRENSCHIHONO

OFO BOINAIPIK 3
JYMORGHETHO NERBrOrHYBCNIM paloTHHIAM

uﬁrw&wmi’(, eIV

v i o
OBHICTO, BORDAHLID DOBIEXY i SPRHEr0
Guizero pEpAMBRRNR, B TOM 9HCE
GENTEHOPANEIE COHOBHbE

loBuweolpuongrannane mporpanisiss (BB

213

25.30300)

023,30 3001

90 60000 90 620,00

Dfopynosanng mexssaesscl BT soN
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D2{.02 0920
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